

Importi espressi in MIGLIAIA DI EURO

BIANCOLINO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA

'SINTESI - ATTIVO (% su Totale attivo)	31/12/2018	%	31/12/2019	%	31/12/2020 (S)	%	31/12/2021 (S)	%	31/12/2022 (S)	%	31/12/2023 (S)	%	31/12/2024 (S)	%
'Immobilizzazioni immateriali	44	2.42	36	2.24	29	1.99	23	1.72	19	1.55	15	1.40	12	1.28
Immobilizzazioni materiali	1.557	85.74	1.356	84.28	1.063	73.42	791	58.83	538	44.91	302	28.44	83	8.89
'Attivo finanziario immobilizzato	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'di cui: partecipazioni	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'= TOTALE ATTIVO IMMOBILIZZATO	1.601	88.16	1.392	86.51	1.092	75.42	814	60.55	556	46.46	317	29.84	95	10.17
'Rimanenze	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
di cui: lavori in corso	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Crediti	92	5.07	162	10.07	83	5.73	106	7.85	93	7.73	97	9.14	93	9.94
'di cui: v/ clienti	9	0.50	11	0.68	6	0.40	8	0.58	7	0.56	7	0.66	7	0.72
'Altre attivita'	60	3.30	31	1.93	21	1.45	26	1.93	23	1.90	24	2.22	23	2.43
'Attivita' finanziarie	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'Disponibilita' liquide	63	3.47	24	1.49	252	17.40	399	29.67	526	43.91	625	58.79	725	77.45
'= LIQUIDITA'	63	3.47	24	1.49	252	17.40	399	29.67	526	43.91	625	58.79	725	77.45
'=TOTALE ATTIVO A BREVE TERMINE	215	11.84	217	13.49	356	24.58	531	39.45	641	53.54	746	70.16	841	89.83
'= ATTIVO	1.816	100.00	1.609	100.00	1.448	100.00	1.345	100.00	1.198	100.00	1.063	100.00	936	100.00
'SINTESI - PASSIVO e PN (% su Totale attivo)	31/12/2018	%	31/12/2019	%	31/12/2020 (S)	%	31/12/2021 (S)	%	31/12/2022 (S)	%	31/12/2023 (S)	%	31/12/2024 (S)	%
'Capitale versato	100	5.51	100	6.22	100	6.91	100	7.44	100	8.35	100	9.41	100	10.68
'Riserve	324	17.84	265	16.47	232	16.02	211	15.68	152	12.73	106	9.98	72	7.65
'Utile(Perdita) dell'esercizio	41	2.26	67	4.16	79	5.45	92	6.81	104	8.65	116	10.87	127	13.61
'- Distrib. e destinazioni deliberate	0	0.00	100	6.22	100	6.91	150	11.15	150	12.52	150	14.11	150	16.02
'= PATRIMONIO NETTO	465	25.61	332	20.63	311	21.47	252	18.77	206	17.20	172	16.15	149	15.92
'Fondi per rischi ed oneri o.e.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'Fondo trattamento fine rapporto o.e.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'Debiti consolidati	1.152	63.44	974	60.53	918	63.39	819	60.90	717	59.86	613	57.67	507	54.16
'di cui: v/ banche	1.152	63.44	974	60.53	918	63.39	819	60.90	717	59.86	613	57.67	507	54.16
'di cui: altri debiti finanziari	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'= TOTALE CAPITALI PERMANENTI	1.617	89.04	1.306	81.17	1.229	84.86	1.071	79.67	923	77.06	785	73.81	656	70.08
Debiti entro es.successivo	197	10.85	301	18.71	218	15.06	272	20.21	273	22.82	277	26.05	279	29.77
'di cui: v/ banche	177	9.75	177	11.00	97	6.70	99	7.36	101	8.43	104	9.78	106	11.32
'di cui: altri debiti finanziari	16	0.88	3	0.19	3	0.21	3	0.22	3	0.25	3	0.28	3	0.32
'di cui: v/ fornitori	1	0.06	19	1.18	8	0.54	9	0.68	9	0.73	9	0.87	9	0.99
di cui: acconti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'Altre passivita'	2	0.11	2	0.12	1	0.08	2	0.12	1	0.11	1	0.13	1	0.14
'= TOTALE PASSIVO A BREVE TERMINE	199	10.96	303	18.83	219	15.14	273	20.33	275	22.94	278	26.19	280	29.92
'= PASSIVO	1.816	100.00	1.609	100.00	1.448	100.00	1.345	100.00	1.198	100.00	1.063	100.00	936	100.00

Conto economico (% su ricavi)	31/12/2018	%	31/12/2019	%	31/12/2020 (S)	%	31/12/2021 (S)	%	31/12/2022 (S)	%	31/12/2023 (S)	%	31/12/2024 (S)	%
Ricavi Netti	390	100.00	70	100.00	70	100.00	69	100.00	68	100.00	67	100.00	66	100.00
'+ Variaz. riman. semil. e prodotti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'+ Altre partite	0	0.00	333	475.71	338	482.86	353	511.59	368	541.18	383	571.64	398	603.03
= VALORE DELLA PRODUZIONE	390	100.00	403	575.71	408	582.86	422	611.59	436	641.18	450	671.64	464	703.03
'- Acquisti netti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
+ Variaz.riman.materie prime. sussid.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
'- Costi per servizi e godim. beni terzi	52	13.33	56	80.00	57	81.60	58	84.43	59	87.40	61	90.48	62	93.68
= VALORE AGGIUNTO OPERATIVO	338	86.67	347	495.71	351	501.26	364	527.16	377	553.78	389	581.16	402	609.35
'- Costo del lavoro	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
= MARGINE OPERATIVO LORDO	338	86.67	347	495.71	351	501.26	364	527.16	377	553.78	389	581.16	402	609.35
'- Ammortamenti immob. materiali	201	51.54	201	287.14	201	287.14	201	291.30	201	295.59	201	300.00	201	304.55
'- Svalutazioni ed accant.operativi	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
= MARGINE OPERATIVO NETTO	137	35.13	146	208.57	150	214.11	163	235.86	176	258.19	188	281.16	201	304.80
'+/- Saldo ricavi/oneri diversi	27	6.92	42	60.00	-6	-8.57	-6	-8.70	-6	-8.82	-6	-8.96	-6	-9.09
'- Ammortam. immob. immater.(netto)	10	2.56	10	14.29	7	10.20	6	8.29	5	6.72	4	5.46	3	4.44
= UTILE CORRENTE ANTE GESTIONE FINANZ.	154	39.49	178	254.29	137	195.34	151	218.87	165	242.65	179	266.75	192	291.27
'+ Proventi finanziari netti	0	0.00	1	1.43	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
= UTILE CORRENTE ANTE ONERI FINANZIARI	154	39.49	179	255.71	137	195.34	151	218.87	165	242.65	179	266.75	192	291.27
'- Oneri finanziari	93	23.85	79	112.86	24	34.03	21	30.83	19	28.09	17	25.21	15	22.17
= UTILE CORRENTE	61	15.64	100	142.86	113	161.31	130	188.04	146	214.56	162	241.54	178	269.11
'+/- Saldo partite straordinarie	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
= RISULTATO RETTIFICATO ANTE IMPOSTE	61	15.64	100	142.86	113	161.31	130	188.04	146	214.56	162	241.54	178	269.11
'- Imposte	20	5.13	33	47.14	34	48.60	38	55.39	42	62.15	46	69.04	50	76.12
= RISULTATO NETTO RETTIFICATO	41	10.51	67	95.71	79	112.71	92	132.65	104	152.41	116	172.49	127	192.98
'+/- Saldo altre componenti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
= UTILE(Perdita) DELL'ESERCIZIO	41	10.51	67	95.71	79	112.71	92	132.65	104	152.41	116	172.49	127	192.98
'Saldo netto oneri-proventi finanziari	93	23.85	78	111.43	24	34.03	21	30.83	19	28.09	17	25.21	15	22.17
'Valore aggiunto complessivo	365	100.00	390	100.00	345	100.00	358	100.00	371	100.00	383	100.00	396	100.00
Cash Flow econ.(utile.+ammort.+accant.lordi)	256	70.14	279	71.54	287	83.21	298	83.35	309	83.43	320	83.51	331	83.61
Distribuz. di utili e riserve e/o prelev. soci	-70		-100		-100		-150		-150		-150		-150	
Cash Flow netto	186		179		187		148		159		170		181	
Rimborso mutui e finanziamenti a m/l t	177		177		137		97		99		101		104	
DSCR	1,45		1,58		2,09		3,07		3,12		3,17		3,18	2,93
DSCR NETTO (netto distribuz. e prelevam.)	1,05		1,01		1,36		1,53		1,61		1,68		1,74	1,58

DSCR
MEDIO
PREVIS.
(5 ANNI)